Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2016 года                         № 99

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих городского округа город

Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 03.08.2007г. № 99-З «О

муниципальной службе в Нижегородской области», пунктом 8 Указа Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 "О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов", администрация городского округа город

Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих городского округа город Шахунья

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих городского округа город Шахунья

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Со дня принятия настоящего постановления признать утратившими силу

следующие постановления администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области:

- от 21 февраля 2013г. № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

городского округа город Шахунья Нижегородской области и урегулированию

конфликта интересов»;

consultantplus://offline/ref=593EB0A8CD810837D8A1ABB17492DEDE49C82F5A38B733652CF2AB455BAB3FB2B385AA23j2x4F
consultantplus://offline/ref=593EB0A8CD810837D8A1ABB17492DEDE49C82F5A3BB533652CF2AB455BAB3FB2B385AA23j2xFF
consultantplus://offline/ref=9606F5E52D6E5B2672E825888E1A95168998B8B743EA0F93F25EAA1E97EDC57883186CC25D6F6B0E510870gBFDL
consultantplus://offline/ref=9606F5E52D6E5B2672E825888E1A95168998B8B743EA0F93F25EAA1E97EDC57883186CC25D6F6B0E510870gBFDL
consultantplus://offline/ref=593EB0A8CD810837D8A1ABB17492DEDE49C829523FB233652CF2AB455BAB3FB2B385AA202C86811Fj1x7F
consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=45117;fld=134;dst=100012
consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=36063;fld=134

- от 30 мая 2013г. № 461 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»»;

- от 28 апреля 2014г. № 360 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»»;

- от 17 сентября 2014г. № 936 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»»;

- от 12 декабря 2014г. № 1346 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»»;

- от 15 июня 2015г. № 703 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»»;

- от 06 октября 2015г. № 1144 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 21

февраля 2013 года № 161 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа

город Шахунья Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов»».

5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Серова А.Д.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев